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Ｋ０３－事推－３２９（１）

１：５

米川 大須賀

②ジョイントプレートＡ

①トラフパン本体

Ｂ－Ｂ断面

③コーナー支持脚

Ａ

129 242 129

①トラフパン本体

材質：ステンレス鋼板　ｔ＝１．５（ＳＵＳ３０４）

材質：ステンレス鋼板　ｔ＝２．０（ＳＵＳ３０４）

材質：ステンレス鋼板　ｔ＝２．０（ＳＵＳ３０４）

仕　様

②ジョイントプレート

③コーナー支持脚

サニタリートラフ　ＳＴＶ－１５０　Ｔコーナー　
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製品符号 Ｈ ｈ

寸法表 ［ｍｍ］

Ｔ０１Ｆ

Ｔ０２Ｆ

Ｔ０３Ｆ

Ｔ０４Ｆ

Ｔ０５Ｆ

Ｔ０６Ｆ
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Ｔ１２Ｆ

Ｔ１３Ｆ

Ｔ１４Ｆ

Ｔ１５Ｆ

Ｔ１６Ｆ
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９７．５

１１０
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ジョイント穴

Φ８．５

Ｔ０１Ｆ～Ｔ０４Ｆ

ｼﾞｮｲﾝﾄ穴：４-Φ８．５

Ｔ０５Ｆ～Ｔ１１Ｆ

ｼﾞｮｲﾝﾄ穴：６－Φ８．５

Ｔ１２Ｆ～Ｔ１８Ｆ

ｼﾞｮｲﾝﾄ穴：８－Φ８．５

R10

R1
0

R1
0

1
5
.
5

3
2
9

2
4
2

3
7
5

5
7
1
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③コーナー支持脚
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サニタリートラフ　ＳＴＶ－１５０　Ｔ字コーナー　Ｔ０１Ｆ～Ｔ１８Ｆ


